
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCIMF 83.102.319/0001-55

PROTARIA N° 037/99.

EXONERA SECRETÁRIA

Valdir Schappo, Prefeito Municipal de L1ÚSAlves, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais Resolve:

Art. 1° - Exonerar à partir desta data, a Secretária Municipal da Educação A
Senhora APARECIDA GOMES CUNHA.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Luís Alves, em 27 de setembro de 1999.

Valdir
Prefeito

Esta Portaria foi devidamente registradle p blicada nesta Secretaria em data
supra. ~~

Túli Márcio da Silva
se17tãrio da Administração


